
- 1 -

令和元年 ７月吉日

各 位

下越美術教育研究会

会 長 永井 高志

（新潟市立早通小学校長）

交流会（懇親会）のお誘い（ご案内）

初夏の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら当研究会の活動につきましてご理解とご協力をいただきまして，心より感謝申し上げます。

さて，第32回県美術教育研究大会・下越大会（以下，下越大会）終了後，造形教育につい

て広く交流（懇親）を図りたく，標記の会を下記のとおり計画いたしました。

ご多用のこととは存じますが，是非多くの皆様からご参加いただけますよう，よろしくお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年 ８月 ６日（火） 午後６時３０分～午後８時３０分

※ 下越大会に参加されなかった方でも，興味関心のある方は，どなたで

も是非奮ってご参加ください。

２ 会 場 ホテルサンルート新潟

新潟市中央区東大通１－１１－２５ TEL 025-246-6161

３ 会 費 ５，０００円

※ 当日，会場にてお願いします。

４ 申込について

下越大会のご案内の参加申込書に，「交流会（懇親会）参加」の欄があります。参加希

望のかたは「参加する」に○印をお付けになり申し込みください。

※ 直接，早通小学校 永井までお知らせいただいても結構です。

新潟市立早通小学校 〒950-0168 新潟市江南区早通５－７－２

学番1409 ポスト79 TEL 025-381-2234 FAX 025-381-2180

E-mail：e409hayasho@city-niigata.ed.jp

できれば，下越大会のご案内の参加申込書に明記されている締め切りまでにお願

いします。その後のご希望については，早通小学校 永井までお知らせください。

５ その他

○ 交流会（懇親会）申込後のキャンセルは，７月２９日（月）までにお願いいたします。

その後は，欠席されても会費は頂戴いたしますので，予めご了承ください。

○ 参加人数が極端に少ない場合は行わないこともあります。その際は，参加を申し込ま

れた皆様に事前にご連絡をいたします。

○ 当日の会場のご案内は，「下越美術教育研究会」となっております。


